Заведующему МДОУ
детский сад № 122 г. Сочи
Т.В.Вареничевой

от _______________________________

(ФИО родителя полностью,

_______________________________________

контактный телефон)

_______________________________________

Заявление.

Прошу Вас зачислить в дежурную группу МДОУ детского сада № 122  г.

Сочи моего ребенка ________________________________________________

________________________________,  «______»_________201___г.
(ФИО полностью,                     дата рождения)

Я (ФИО)__________________________________________________________

работаю в ________________________________________________________

(место работы)

в должности_______________________________________________________

Отец(ФИО)______________________________________________________

работает в ________________________________________________________

(место работы)

в должности_______________________________________________________

без возможности организации рабочего процесса в дистанционном режиме.

«____»_____2020г.

___________

________________
(дата)

      (подпись)

(расшифровка подписи)